

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -

Стройка: -  
Объект: Чкаловский пр., д.52, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 4 которы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семь тысяч пятьсот восемьдесят рублей 14 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
<b>ЖЭС-3</b>							
1	1	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв. 53)	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	0,3	25 267,13	7 580,14
		БП-00021381 Дюбель нейлоновый 12x60 мм (2шт)		шт	4	12,08	48,32
		БП-00021374 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм		шт	1	51,66	51,66
		БП-00021383 Патрубок компенсационный ВКПП 110 Тево		шт	1	143,33	143,33
		БП-00021372 Переходник внутренний чугу/пластик DN 110 мм		шт	1	146,67	146,67
		БП-00021388 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	185,83	185,83
		БП-00021368 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм		шт	1	243,33	243,33
		БП-00021369 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	1	388,33	388,33
		БП-00021377 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115мм) / M10		шт	1	45,83	45,83
		БП-00021379 Шпилька саморез M10*100 (2шт)		шт	4	23,75	95,00
		00-00005285 Хомут сантехнический 100мм в сборе		шт	2	51,00	102,00
<b>Итого по разделу:</b>							<b>7 580,14</b>

<b>Прямые затраты по разделу:</b>	3 512,37
в т. ч. зарплата:	2 062,07
Накладные расходы по разделу:	1 814,62
Сметная прибыль по разделу:	989,79
НДС 20% по разделу:	1 263,36
Итого по разделу, включая НДС:	7 580,14
<b>Прямые затраты по всем разделам:</b>	3 512,37
в т. ч. зарплата:	2 062,07
Накладные расходы по всем разделам:	1 814,62
Сметная прибыль по всем разделам:	989,79
НДС 20% по всем разделам:	1 263,36
Итого по разделам, включая НДС:	7 580,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лаузин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е. В.